
  

Nadleśnictwo Kozienice, ul. Partyzantów 62, 26-670 Pionki, www.kozienice.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 612-39-08, fax: +48 48 612-39-08, e-mail: kozienice@radom.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska SA 42 2030 0045 1110 0000 0017 5210 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kozienice

                   Pionki, dnia 16.05.2024
Zn.spr.: ZGO.270.1.1.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Postępowania „Budowa podwójnej samodzielnej kancelarii leśnictwa 
Maciejowice i Cztery Kopce”.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zamawiający informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

1. P.H.U. SYLWER Trzos Sylwester, Czarna Wieś 21B, 26-670 Pionki - oferowana cena 
brutto: 892 000,00 zł, gwarancja jakości: 84 miesiące.

2. Zakład Budowlano-Usługowo-Handlowy Jerzy Michalski, 26-600 Radom ul. 
Skłodowskiej 17a/10 - oferowana cena brutto: 793 350,00 zł, gwarancja jakości: 84 
miesiące. 

2. DRO-MAR Marcin Dróżdż, ul. Próżna 5/25, 00-107 Warszawa - oferowana cena 
brutto: 938 000,00 zł, gwarancja jakości: 84 miesiące.

Z poważaniem
Artur  Mazur
Zastępca nadleśniczego ds. ochrony lasu, 
stanu posiadania i komunikacji społecznej

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kozienice,
2. ZGO-1 a/a.



  

Nadleśnictwo Kozienice, ul. Partyzantów 62, 26-670 Pionki, www.kozienice.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 612-39-08, fax: +48 48 612-39-08, e-mail: kozienice@radom.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska SA 42 2030 0045 1110 0000 0017 5210 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kozienice


		2024-05-16T11:35:06+0000
	Artur Grzegorz Mazur




